
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 9.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.4., 4.p.  

LĒMUMS Nr.16 

Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei  

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta Zemgales plānošanas reģiona vēstule 2021.gada 

30.jūnija vēstule Nr.39/1-6/2021 “Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona 

attīstības padomei” (pašvaldībā reģistrēta 30.06.2021. ar Nr.7.4-1/21/938).    

Zemgales plānošanas reģions, atbilstoši Zemgales reģiona darbības Nolikumam, lūdz 

pieņemt lēmumu par Aizkraukles novada pašvaldības  pārstāvja deleģēšanu darba Zemgales 

plānošanas reģiona attīstības padomē.  

Ņemot vērā Reģionālās attīstības likuma 17.pantu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris 

AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, balsošanā 

nepiedalās Leons LĪDUMS, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU 

Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomes sastāvā. 

2. Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu, atļaut Aizkraukles novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Leonam LĪDUMAM savienot Aizkraukles novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja amatu ar pārstāvja darbību Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI lēmumu 

un Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Leona LĪDUMA 

kontaktinformāciju nosūtīt Zemgales plānošanas reģiona administrācijai .  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


